
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:63369/2017

 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Srta. MELISA ELISABETH VALENTINI (DNI
31.007.621), solicita se le expida un nuevo diploma de LICENCIADA EN KINESIOLOGÍA Y
FISIOTERAPIA, con motivo de la modificación de su nombre, como consta en la documentación
que se acompaña; atento lo informado  a fs. 8 por Oficialía Mayor, y teniendo en cuenta lo
dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. 62178 y lo dispuesto por la
Ordenanza HCS 34/78,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Expedir un nuevo diploma de LICENCIADA EN KINESIOLOGÍA Y
FISIOTERAPIA, a nombre de MELISA ELISABETH VALENTINI (DNI 31.007.621), por los motivos
expresados precedentemente, debiéndose dar cumplimiento a lo establecido por la Ordenanza
34/78.

ARTÍCULO 2.- Pase a sus efectos a Oficialía Mayor. Cumplido, archívese.


	numero_documento: RR-2018-236-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 26 de Marzo de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2018-03-22T17:49:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-26T14:31:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-03-26T14:31:49-0300
	GDE UNC




